ZARZADZENIE Nr 8/20
WOJTA GMINY MARKOWA
z dnia 22 stycznia 2020 r.

W SPRAWIE ZMIAN W BUDZECIE GMINY MARKOWA NA 2020 ROK

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorzadzie gminnym ( tekst jednolity z 2019 r. poz. 506 z p6zn. zm. ) oraz art.
257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 1. o finansach publicznych ( tekst .jedn. Dz. U.
z 2019 r. poz. 869 z pdézn. zm.),
zarzadzam

§ 1
Wprowadza sie nastepujgce zmiany w budzecie Gminy Markowa na 2020 rok :

1) zwieksza sig plan wydatkow budzetu gminy o kwote 33.300,00 ztotych zgodnie
z tabela nr 1 do niniejszego zarzadzenia,

2) zmniejsza sie plan wydatkéw budzetu gminy o kwote 33.300,00 ztotych zgodnie
7 tabela nr 2 do niniejszego zarzadzenia.

§ 2

Nadzér nad wykonaniem zarzadzenia powierza sig Komisji Rewizyjnej Rady Gminy
Markowa.
§ 3

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.




Tabela Nr 1

do Zarzadzenia Nr 8/20
Woéjta Gminy Markowa
z dnia 22 stycznia 2020 r.

Zwigkszenia planu wydatkéw w dostosowaniu do klasyfikacji budzetowej :

Dziat
Rozdziat
Paragraf

020
02001

4360

700
70005

4430

801
80101

4270

Lesnictwo
Gospodarka lesna
Wydatki biezace

Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki biezace

réozne optaty i sktadki

Oswiata i wychowanie
Szkoty Podstawowe

Wydatki biezace

zakup ustug remontowych

Nazwa ( dziatu, rozdziatu, paragrafu ) Kwota
300,00

300,00
300,00

wydatki jednostek budzetowych 300,00
Wydatki zwigzane z realizacja ich statutowych zadan 300,00
optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych 300,00
2.000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomos$ciami 2.000,00
2.000,00

wydatki jednostek budzetowych 2.000,00
Wydatki zwigzane z realizacja ich statutowych zadan 2.000,00
2.000,00
31.000,00
31.000,00
w tym : Szkota Podstawowa w Markowej — 31.000,00

31.000,00

wydatki jednostek budzetowych 31.000,00
Wydatki zwigzane z realizacja ich statutowych zadan 31.000,00
31.000,00

Ogoétem zwiekszenia wydatkow 33.300,00

——— —




Tabela Nr 2

do Zarzadzenia Nr 8/20
Woéjta Gminy Markowa
z dnia 22 stycznia 2020 r.

Zmniejszenia planu wydatkéw w dostosowaniu do klasyfikacji budzetowe;j :

Dziat
Rozdziat
Paragraf

020
02001

4300

700
70005

4300

801
80101

4260

Nazwa ( dzialu, rozdziatu, paragrafu )

Lesnictwo

Gospodarka lesna

Wydatki biezace

wydatki jednostek budzetowych

Wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadarn
zakup ustug pozostatych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

Wydatki biezace

wydatki jednostek budzetowych

Wydatki zwiazane z realizacjg ich statutowych zadan
zakup ustug pozostatych

Oswiata i wychowanie

Szkoty Podstawowe

w tym : Szkota Podstawowa w Markowej — 31.000,00
Wydatki biezace

wydatki jednostek budzetowych

Wydatki zwigzane z realizacja ich statutowych zadan
zakup energii

Kwota

300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00

2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00

31.000,00
31.000,00

31.000,00
31.000,00
31.000,00
31.000,00

Ogoétem zmniejszenia wydatkow

33.300,00



